中国安装协会文件

1

安协 „2020‟16 号

关于召开中国安装协会第七次会员代表大会的通知

各省、自治区、直辖市安装协会（分会），有关行业建设协

会，中国安装协会（会员单位）地区联络组、分支机构，各

会员单位，各位理事：

经研究，定于 2020 年 9 月 16 日在杭州市召开中国安装

协会第七次会员代表大会，现将有关事项通知如下：

一、会议时间及地点

1.报到时间：9月 15 日全天在酒店一层大厅报到。

2.会议时间：2020 年 9 月 16 日上午 8:30-12:00，下午

组织工程观摩。

3.会议地点：浙江三立开元名都大酒店（杭州市下城区

绍兴路 538 号，详见附件 1。前台电话：0571-85099999）。

 — 1 —

关于举办“机电工程项目管理与施工技术

交流研讨会”的通知

各省、自治区、直辖市安装协会（分会），有关行业建设协

会，中国安装协会（会员单位）地区联络组，各会员单位：

为探索智能建造与建筑工业化协同发展路径和模式，推

动建筑工业化、数字化、智能化升级，促进安装行业高质量

发展，定于 2020 年 11 月 11-13 日在郑州举办“机电工程项

目管理与施工技术交流研讨会”。有关事项如下：

一、 会议时间及地点

1.报到时间：11 月 11 日。

2.会议时间：11 月 12 日交流研讨，13 日工程观摩。

3.会议地点：郑州意如逸泉国际酒店（见附件 1）。

二、会议内容

安协„2020‟24 号

—— 1

— 2 —

（一）交流研讨

1.“新基建”点燃数字建筑发展新引擎—新基建下智能

建造与机电新技术（上海市安装工程集团有限公司原副总

裁、中国安装协会科技委副主任杜伟国）。

2.高点站位，不畏艰辛，匠心制造，创出北京副中心工

程机电品质—住总集团城市副中心机电工程管理体会（北京

住总建设安装工程有限责任公司总工程师吕莉）。

3.冬奥会国家速滑馆项目总承包管理与机电工程技术

（北京国家速滑馆经营有限责任公司支部书记、工程经理王

建林）。

4.创新驱动，装配未来（中建五局三公司安装分公司

总工程师李湖辉）。

5.科技引领、智慧建造—雷神山医院等疫情应急医院建

设实践与思考（中建三局第一建设工程有限责任公司安装公

司总工程师尹奎）。

6.特高压工程高质量建设的实践与创新（国家电网有限

公司直流建设分公司党委委员、总工程师陈力）。

7.现代化垃圾焚烧发电厂项目管理与施工技术—长沙

市生活垃圾深度综合处理（清洁焚烧）项目管理与施工技术

（湖南省工业设备安装有限公司总工程师毛文祥）。

8.数字机电一体化方案（广联达科技股份有限公司

—— 2

 — 3 —

MagiCAD 中国区业务总监曹雨）。

（二）工程观摩

观摩项目：郑州航空港区光电显示产业园建设项目

项目简介：总建筑面积 34.24 万平方米，主要包括主厂

房、模组厂房、动力中心等 19 个单体项目，建成后年产能

达到 120 万片液晶面板。其中机电安装内容包含：一般机电、

消防、工业制冷、CDA、FMCS、纯水、废水、20kv 高压输配

电、洁净工程、特气、化学品供应、大宗气站、工艺排气、

二次配、低温冷库等，是一个高度完整的工业安装类高科技

厂房项目，机电安装总造价约 15 亿元。

三、会议组织

主办单位：中国安装协会

协办单位：中建八局第一建设有限公司

四、其他事项

1.请于 11 月 5日前填写会议回执（见附件 2），通过电

子邮件反馈。

联 系 人：顾心建、赵爱兰、韩燕力

电    话：010—68013343  010-68040821

电子邮箱：azxhhyb@163.com

2.参会人员每人交纳会务费 1300 元（含资料费、场地

费、大巴费等），会议期间食宿统一安排，住宿费自理，各

—— 3

— 4 —

关联协会免 1人费用。

3.为适应防疫要求，请于 11 月 5 日前将会务费汇至我

会，在《会议回执》中提供发票相关信息（如用个人账户汇

款，请备注单位名称）。报到时凭汇款凭证（或截图）领取

发票。

汇款信息：

户    名：中国安装协会

账    号：0200003609014481870

开户银行：中国工商银行北京礼士路支行

联 系 人：王慧玲、张碧莹

电    话：010-68011450

请参会人员按照本人居住地及河南省郑州市防疫要求，

确定是否可以参会，并做好相关的准备工作，自备口罩。

4.本次会议不设接站，请参会人员自行前往会议酒店。

5.本通知及附件可从中国安装协会网站（www.azxh,cn）

“协会文件”栏目下载。

附件：1.酒店地址及路线

2.会议回执

2020 年 10 月 13 日

 — 5 —

附件 1

酒店地址及路线

1.酒店地址：郑州市金水区通泰路 1号（0371-55008888）

2.酒店路线

（1）机场(航空港)—酒店

出租车：30 公里左右，费用约 130 元

地铁转公交：乘坐机场 2 线至郑州东站（高铁站），换

乘 B5、B501、165 路公交车，陇海路通泰路站下车，东行 100

米后，再向北 100 米即到。

（2）高铁东站—酒店

出租车:约 5.6 公里，费用约 13 元

公交车：可乘 B5、B501、165 路公交车，陇海路通泰路

站下车，东行 100 米后，再向北 100 米即到。

（3）火车站—酒店

出租车:约 8 公里，费用约 25 元

公交车：到火车站西广场乘坐 B501 公交车，陇海路通

泰路站下车，东行 100 米后，再向北 100 米即到。

—— 4

 — 5 —

附件 1

酒店地址及路线

1.酒店地址：郑州市金水区通泰路 1号（0371-55008888）

2.酒店路线

（1）机场(航空港)—酒店

出租车：30 公里左右，费用约 130 元

地铁转公交：乘坐机场 2 线至郑州东站（高铁站），换

乘 B5、B501、165 路公交车，陇海路通泰路站下车，东行 100

米后，再向北 100 米即到。

（2）高铁东站—酒店

出租车:约 5.6 公里，费用约 13 元

公交车：可乘 B5、B501、165 路公交车，陇海路通泰路

站下车，东行 100 米后，再向北 100 米即到。

（3）火车站—酒店

出租车:约 8 公里，费用约 25 元

公交车：到火车站西广场乘坐 B501 公交车，陇海路通

泰路站下车，东行 100 米后，再向北 100 米即到。

—— 5

— 6 —

附件 2

会议回执

单位名称

参会代表姓名   性别 部门及职务 手机 电子邮箱

住宿需求

□住宿：标准间  间  大床房  间

（含早：340 元/天·间，务必填写住宿需求。

大床房数量较少，根据回执先后顺序预留。）

□不住宿

入住日期：2020 年 11 月   日，离店日期：2020 年 11 月   日，共  晚

是否参加观摩
□参加观摩

□不参加观摩

11 月 13 日观摩

结束后前往

□机场  □高铁  □火车站

□返回酒店  □自行安排

缴费方式

□银行汇款        □现场缴纳

发票类型 □增值税专用发票            □增值税普通发票

发票单位名称：

在线填写并快捷提交开票信息：

微信扫描二维码→点击企业名称→

跳转至微信选择抬头→按照提示

填写增值税发票相关信息→提交、申请开票

备    注

1. 请在相应栏“□”，打“√”勾选。

2. 请于 11 月 5 日前将该回执的 word 版反馈至：azxhhyb@163.com。

3. 11 月 13 日上午 9 点乘大巴车集中前往观摩项目，预计上午 11 点半

左右结束。结束后大巴车将集中送代表前往机场(航空港)、高铁东站、

火车站和酒店，请代表们安排好自己的行程。

—— 6